ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

АУ ОУ4045 г. Владивосток № дя = я
О реализации проекта «Система стажировочных площадок Приморского

края «Детский сад — маршруты развития»

Во исполнение приказа министерства образования Приморского края от

19.07.2023 № 23/10038 «О назначении государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования «Приморский

краевой институт развития образования» региональным координатором работ

по реализации проекта «Система стажировочных площадок Приморского края

«Детский сад — маршруты развития»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группыпо реализации мероприятий проекта

«Система стажировочных площадок Приморского края «Детский сад —

маршрутыразвития»» (Приложение 1).
2. Утвердить состав Экспертного совета по проведению экспертизызаявок

на присвоение образовательным учреждениям статуса «Региональная

стажировочная площадка Приморского края «Детский сад — маршруты

развития» (Приложение 2).
3. Утвердить Положение «О региональной стажировочной ‘площадке

Приморского края «Детский сад — маршрутыразвития»» (Приложение 3).
4. Утвердить список дошкольных образовательных организаций,

рекомендованных муниципальными управлениями обр азования

Приморского края для включения в состав системы

стажировочных площадок «Детский сад —Й маршруты развития»

(Приложение 4).
5. Утвердить План-график («дорожную карту») выполнения работ по

реализации мероприятий проекта «Система стажировочных площадок

Приморского края «Детский сад — маршруты развития»» (Приложение

5).

6. Общее руководство и контроль за исполнением настоящего приказа

возложить на Яглинского В.Б., проректора по общим вопросам и

организационной деятельности.

Ректор ИЕД.е- Т.В. Мельникова